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   Villa-House for sale in Vila-E-Zogut Albania  
  Emlakçı Bilgisi

İsim: ArKadia
Şirket Adı:
Ülke: United Kingdom
Telefon:
Languages: Dutch, English, French,

German, Italian, Polish,
Portuguese, Romanian,
Russian, Spanish,
Swedish

İlan Detayları
Için mülk: Satılık
Fiyat: USD 285,083.45

  Konum
Ülke: Albania
Yayınlandı: 24.06.2026
Açıklama:
Shitet Vile Private Tek Vila E Zogut
P rshkrimi
Shitet vil private tek Vila e Zogut Durr s
Vendndodhja Vila e Zogut Durr s
Sip rfaqe trualli
459 m2 t regjistruara n dokumentacion
700 m2 total t shfryt zueshme
Sip rfaqe nd rtimi 184 m2
Dalje nga dy rrug t asfaltuara
Kjo vil private ndodhet n nj nga zonat m t preferuara dhe elitare t qytetit duke ofruar qet si privat si dhe
akses t shpejt n t gjitha pikat ky e t Durr sit.
E pozicionuar n nj parcel t bollshme prona ofron hap sir t mjaftueshme p r oborr gjelb rim parkim apo
zgjerim t mundsh m t nd rtimit.
P rfitimet kryesore
Dy dalje direkte n rrug t asfaltuara
Oborr i madh dhe ambient i gjelb ruar
Struktur solide nd rtimi
Mund si ideale p r investim banim familjar apo transformim n guesthouse vil pushimi
Zona me vler t q ndrueshme n treg
mimi 250 000
Na kontaktoni p r m shum informacion ose p r t organizuar nj vizit
Detajet e Pron s
ID e Pron s ACE17
Tipi i Pron s Vil
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Statusi i Pron s Ekzistuese
mimi i Pron s 250 000
Kate 2
Dhoma Gjumi 4
Tualete 2
Viti i Nd rtimit 2000
Dokumentat I Regullt
Shikime 195
Adresa Vila E Zogut
Akomoditetet
Parkim
Oborr
Akses Per Persona Me Aftesi Te Kufizuar

  Genel Bilgiler
Yatak odası: 4
Banyo: 2
Bitmiş metrekare: 700 m2

  Lease terms
Date Available:

  Ek Bilgiler
Web Sitesi URL’si: http://www.arkadia.com/GSAZ-T150374/?utm_ca

mpaign=multicast&utm_medium=web&utm_sourc
e=IMLIX.COM

  Contact information
IMLIX ID: al62311260
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